Совет  депутатов
муниципального образования
Петровское  сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
Третьего созыва
                                                         РЕШЕНИЕ
 От 18 ноября  2014 года                                                                                    № 14
О внесении изменений и дополнений

 в решение совета депутатов
от 23.12.2013 года № 227 «О бюджете

МО Петровское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2014 год»
        Совет депутатов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный  район Ленинградской области Решил:

Внести в решение Совета депутатов № 227 от 23.12.2013 года «О бюджете МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014год» следующие изменения и дополнения:
        Статья 1. В п.1 число по доходам «30101,7» заменить числом «44919,7», по расходам число «32601,1» заменить числом «42419,7», число «2500,0» дефицит бюджета заменить числом «4000,0».  Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2014 год
согласно Приложению 1 в новой редакции.
        Статья 2. В п.1. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, установленного статьей 1 настоящего решения  поступление доходов на 2014 год согласно приложению 2 в новой редакции.
       Утвердить в пределах общего объема доходов  бюджета в бюджете муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2014 год в общей сумме 13239,5 тыс. рублей.
        Статья 4. В п. 1 утвердить распределение бюджетных назначений по разделам и
 подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год согласно

 приложению 3 в новой редакции.
       В п. 2 утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального

 образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный
 район Ленинградской области на 2014 год согласно Приложению 4 в новой редакции.
         Решение Совета депутатов вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                              И.Г.Пьянкова
Исп. Итальянцева О.С.
Разослано: дело-2, КФ-1, прокуратура-1.